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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82405001V

2. Data e Regjistrimit 05/12/2008
3. Emri i Subjektit RFZ Building
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Qendra Tregetare Univers, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 6. 
20.716.514,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importi,eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 

tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e 
pakice e mallrave  industriale dhe ushqimore.Tregtim 
artikujve te ndryshem.Importi,eksporti, shitja me shumice e 
pakice  e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje 
zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Menaxhimin e qenderave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manaxhimit,taksave etj.Si 
dhe cdo veprimtarei tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Arben Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2016                Deri: 22/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 20.716.514,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RFZ Building
Telefon: 0662056344  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-195136-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-314896-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Alikaj")                      Nga data "02/11/2009             
Ne daten "02/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Luan Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618041-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Shitja, blerja, dhenia me qera te pasurive te paluajtshme. 
Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, shitja me 
shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore, tregetimi i artikujve te ndryshem. 
Import-eksport, shitja me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18DD917-72C5-4D5B-A050-4A255480EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9DF47-7706-442C-BFB0-78F39C464BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5122F-FCB0-490D-84F0-94BD75DC9299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF1ABB-F56B-4334-812A-E97CD6394CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0935CA8A-86D2-48E6-95ED-6CCBCA422B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DF1468-609C-4D02-B70A-8FDDAF267502
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pare per industrine, materiale ndertimi , hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari etj.")          
u be            ("Importi,eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave  industriale 
dhe ushqimore.Tregtim artikujve te ndryshem.Importi,eksporti, shitja me shumice e 
pakice  e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale 
ndertimi e hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Menaxhimin e qenderave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtarei tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064082-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te shoqerise 
“ Rfz Builing ” , date: 08.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit te regjistruar te shoqerise me nje vlere prej 20,616,514 leke(njezet million e 
gjashtembedhjete mije e pesqind e katermbedhjete) si rezultat i kontributit ne para te 
ortakut te vetem te shoqerise. Depozitimi i vendimit te shoqerise “ Balfin” shpk, ne te cilin 
esnte vendosur: Pranimi i zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise “ RFZ Building” 
me ane te kontributit ne para te ortakut te vetem “ Balfin “ shpk, me nje vler eprej 
20,616,514 leke(njezet million e gjashtembedhjete mije e pesqind e katermbedhjete). 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.716.514,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "207.165,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("20.716.514,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508115-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77698BA3-3C79-41EF-86DD-54CEF528004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2CEC48-051F-43DD-AB0E-A074F2B63A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B640C3D-D2A3-4241-8662-A7E7BF893A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0108F24-2792-49E4-94E5-C2D5AB966279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44BE118-C0EC-48F6-A27F-DBF206018A21
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817321-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.01.2015, ku eshte 
vendosur:Shtyrja e afatit te emerimit te administratorit Z.Endrit Alikaj, per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Alikaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2009")            u be              ("02/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Alikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("02/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824300-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041609-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.05.2015, ku 
është kërkuar: Ndryshimi i numrit te telefonit te subjektit.  
Telefon ishte            ("0682061800")          u be            ("0662056344")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEBA97A-3786-456C-BA9F-2B0561CED41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECABC2D6-25E6-4247-9453-3D1C09AF9F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D17A0A-510A-41AD-B445-4A2BFEDFDE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4117F087-248D-4E51-993E-9784B9BBB4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCEE8D-D13D-4129-9EA7-A943DA4884B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DCEE8D-D13D-4129-9EA7-A943DA4884B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F5F05-B95B-43E6-8CAC-593B04F706F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07033BAD-BCDB-4563-80CD-82F2A1E7F140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C8CB2-00B1-4F0C-8553-9A42764F3B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F84EE4C-EB93-4E04-A153-DBBB87EC1A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F84EE4C-EB93-4E04-A153-DBBB87EC1A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8EAD0-DDEA-4653-B0E1-5921A450586B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE59C4-1939-4BA2-A461-DFF7C7034A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8897B93E-C006-4743-B678-1CDCD0D42C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE290D70-4FA3-4B15-992C-3C6BD95F0BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE290D70-4FA3-4B15-992C-3C6BD95F0BDF
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02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128499-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161771-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576326-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Ekspertit  Kontabel Z. Nezhip Çeçi per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709888-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.34, dt.17.05.2016 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Memo")                      Nga data "23/05/2016             
Ne daten "22/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Endrit Alikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4216284-536D-4879-80AB-955904640FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4244E3A-CAF6-414E-9206-A5DF16339105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94697B35-5AEA-4247-A14B-1BF60C08CBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C7E8CB-C67F-4FC2-AE8C-72D34DB95B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F3F3A-973A-4C58-A8B8-DBA958F09FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27880FBC-8C90-4696-BF41-7E9F2BDE2A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F3EA7-F93D-42B2-91EE-AE157858B5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F3EA7-F93D-42B2-91EE-AE157858B5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0256FA-13A5-452E-AE21-F76D86957590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9328D4B1-9AFB-4896-9690-3AC13721FD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F9FFA1-C354-4DAB-AAD1-7B863E4EDDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8EF75F-0C5C-413E-B69C-E6A89A1E5010
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paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837063-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888205-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PAQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893906-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-969165-10-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asambles te shoqerive "Spar 
Albania" sh.p.k  dhe ''RFZ Building'' sh.p.k, date: 06.10.2016, ne te cilat eshte vendosur: 1- 
Fillimi i procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise “ RFZ Building” e cila do te 
perthithet nga shoqeria  “ Spar Albania” sh.p.k. 2- Emerimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar Zj.Vera Lala. Depozitimi i projekt marreveshejes se bashkimit, date: 
04.08.2016. Depozitimi i raportit te bashkimit me perthithje,date: 22.08.2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8EF75F-0C5C-413E-B69C-E6A89A1E5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9CC19F-CFD6-439C-95B7-21A9F4DC50F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0EB66-9F1D-4755-9801-25693E076E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A6AC7-D816-43CD-948E-BE2788CEF843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1729B262-E1C0-4D33-B20B-CB24E9C08A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DE2978-C317-422A-9038-5C4A8EEA1241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DE2978-C317-422A-9038-5C4A8EEA1241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05414AC7-CCD6-407C-96F2-81706DAF7915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B90974B-0734-4FD2-AD49-E44AE4FDA3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4CFAF-CC9E-4CC7-8C9E-4093108DEA70
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Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059212-12-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.12.2016 te shoqerise “Spar Albania”shpk  per miratimin e marreveshjes se bashkimit 
me perthithje te shoqerise “Spar Albania”shpk  (shoqeri perthithese)dhe shoqerise “RFZ 
Building”shpk ( shoqeri e perthithur).Depozitimi i marreveshjes per bashkim me perthithje 
date 06.12.2016.Depozitimi i vendimit te shoqerise “RFZ Building”shpk date 05.12.2016 
per miratimin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDBF0EC-63EB-46D4-BD0A-5A84BFDA0468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA2610-79EC-446D-A9DC-80D0CD78189E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A765D23F-1061-4C41-9490-9F568B35F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F522A70-849C-44A8-844B-000AD0D5E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E10E77-95EA-4A22-B453-537B03BB7B47
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